Stadtwerke Dusseldorf Triathlon am 2. September 20z
Familien Staffeltriathlon 150m - 5km - 1knr

>100 Jahre

Plat:

Nr.

Staffe

Name Vornam

Endzei

AK Pl AKPI. £

Schwim

PI.

R Rac

Pl.n.F nach Ra

Ergebnisliste

Pl. L Laufer

1

10

11

12

13

14

15

16

17

667

685

666

632

724

678

700

720

628

715

665

616

622

725

697

627

641

Langsam lauft am

schnellsten

Allmdohle

Trupp T.

Neiser

Senkrechtstarter

tollkGhn 11

Die zwei Drillinge

Triziks

Costa Rica Team

Die Kempers

Team Huckesforst

Doérner-Wiewer

Schmelter-Balzert

Zaunkonig

Trio-Unterbilk

HUN-SPANiards

Power-KOP

Moritz Alefelder
Barbara Alefelder

0:18:285100

Christof Alefelder Alefelder

Leila Othman
Tarek Othman
Jacqueline Othman
Hilke Tegethoff
Ralph Tegethoff
Sylvia Tegethoff
Britta Neisen
Patrick Neisen

Ben Neisen

Lenya Lenya

Karin

Holger

Didas Kihn

Ulrich Kihn
Christina Kiihn
Franziska Klocke
David Sonntag
Astrid Klocke

Luca Zikoll

Gitte Zikoll

Jens Zikoll

Sandra Seiwert
Frank Spiel3

Juri Spief3

Paul Kemper
Thomas Kemper
Carola Wargel-Kemper
Noah Desch

Jorg Niemeyer
Thomas Drescehr
Carola Wiewer
Klaus Ddrner
Marieke Ddrner
Ulrich Balzert
Christiane Schmelter
Paul-Henri Schmelter
Eduardo Eduardo
Helena

Anne

Tabea Evers
Wolfgang Evers
Sabina Boye-Evers
Tunde Lugosi

Jose Garcia Ramirez

0:20:19S100

0:20:56S100

0:20:57S100

0:21:10S100

0:21:20S100

0:21:21S100

0:21:21S100

0:21:25S100

0:21:39S100

0:22:05S100

0:22:10S100

0:22:51S100

0:22:57S100

0:23:27S100

0:23:30S100

Raul Gabriel Garcia Lugosi

Katja Gebauer

Paul-Frederick Gebauer

Olaf Gebauer

0:23:43S100

timing & results: Frielingsdorf - Datenservice tght/www.frielingsdorf-datenservice.

5 2 0:02:5¢

16 56

0:04:3i

25 18

0:03:52

26 46

0:04:2(

28 55

0:04:3¢

29 59

0:04:41

30 106 0:05:5:¢

31 42

0:04:1¢

34 97

0:05:2¢

36 73

0:04:5:

39 31

0:04:0¢

41 89

0:05:1:

51 44

0:04:2(

54 16

0:03:4¢

62 99

0:05:2¢

63 35

0:04:01

66 70 0:04:5(

19

12

20

32

15

37

44

27

22

56

39

43

71

46

51

59

0:11:0¢

0:10:3¢

0:11:0¢

0:11:37

0:10:41

0:11:4¢

0:10:2(

0:12:1¢

0:11:21

0:11:0%

0:12:5¢

0:11:5:2

0:12:1:

0:14:0¢

0:12:2¢

0:12:4(

0:13:21

gedruckt 02.09.2017 17:45:10

4

19

17

30

22

34

33

36

41

31

47

48

35

58

59

42

64

0:13:5¢

13 0:04:3:

0:15:1: 43 0:05:0¢

0:14:57 91 0:05:5¢

0:15:5¢ 34 0:04:5¢

0:15:1¢ 83 0:05:5Z

0:16:2¢ 30 0:04:5Z

0:16:1¢ 44 0:05:01

0:16:3¢ 24 0:04:47

0:16:47 14 0:04:3i

0:16:0C 69 0:05:3¢

0:17:07 39 0:05:0¢

0:17:0¢ 38 0:05:0:

0:16:3¢

102 0:06:1¢

0:17:5:2

41 0:05:0%

0:17:5¢

67 0:05:3:

0:16:4¢

106 0:06:41

0:18:11 65 0:05:3:
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Stadtwerke Dusseldorf Triathlon am 2. September 20z
Familien Staffeltriathlon 150m - 5km - 1knr

>100 Jahre

Plat:

Nr.

Staffe

Name Vornam

Endzei

AK Pl AKPI. £

Schwim

Pl. R Rac

Pl.n.F nach Ra

Ergebnisliste

Pl. L Laufer

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

604

603

605

609

613

718

618

602

621

601

707

Die Pokemons

Team Lissi

Team 112

JustForFun 5.1

Die drei Tes

Nur kein stres

Die Bormis

Lino Lehne

tollktihn |

FELIX AUSTRIA

Frauenpower

Gabriele Wolf
Simone Fels
Yannis Fels
Regina Podsada
Michael Podsada
Elisabeth Podsada
Karin Diedrich
Frederik Diedrich
Christian Olbrich
Gabriele Kaiser-Marach
Alexandra Kaiser
Moritz Kaiser
Armin Turken
Frederik Turken
Natalia Turke
Valentina Repossi
Amelie Vill

QOdile Vill-Duflot
Dirk Bormacher
Greta Bormacher
Angela Bormacher
Olaf Lehne

Svenja Lehne
Jana Lehne
Claudia Kihn
Jannis Kihn
Melanie Kuhn

Uli Kreil

Ole Kreil

Gesa Miller-Reinhardt
Claudia Maschitzki
Karin Hornuff
Anna Maschitzki

0:23:53S100

0:24:05S100

0:24:05S100

0:25:00S100

0:25:24S100

0:25:50S100

0:25:55S5100

0:26:35S100

0:27:26S100

0:28:43S100

0:30:11S100

timing & results: Frielingsdorf - Datenservice tght/www.frielingsdorf-datenservice.

68 37 0:04:0¢

7®2 0:05:1¢

71 88 0:05:12

7104 0:05:51

81 83 0:05:0¢

8250 0:04:3:

86 5 0:03:2¢

90110 0:06:31

96 45 0:04:2(

102 51 0:04:3:

10893 0:05:1¢

76

53

73

72

83

60

88

75

98

100

105

gedruckt 02.09.2017 17:45:10

0:14:2:

0:12:5¢

0:14:0¢

0:14:0¢

0:15:2¢

0:13:2¢

0:15:5¢

0:14:21

0:17:5¢

0:18:2¢

0:19:2¢

66

65

75

80

83

62

77

88

96

100

105

0:18:31 58 0:05:2:

0:18:1:

82 0:05:51]

0:19:1¢

26 0:04:4

0:19:5¢

40 0:05:0¢

0:20:3!

31 0:04:5:

0:18:0(

107 0:07:4¢

0:19:21

105 0:06:3¢

0:20:5:¢

71 0:05:4:

0:22:1¢

46 0:05:1(

0:22:5¢

74 0:05:4¢

0:24:4: 62 0:05:2%
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Stadtwerke Dusseldorf Triathlon am 2. September 20z
Familien Staffeltriathlon 150m - 5km - 1knr

<75 Jahre

Plat:

Nr.

Staffe

Name Vornam

Endzei

AK Pl AKPI. £

Schwim

PI.

R Rac

Pl.n.F nach Ra

Ergebnisliste

Pl. L Laufer

1

10

11

12

13

14

15

16

17

670

664

663

712

673

687

692

716

677

713

693

684

668

683

717

623

635

Tripple Hippos Ergste

Drei Winklers

Nicht angetrete

Rittershaus

TriTeam Telgte

We are family

Sportfreunde Manno

die VollGummiGeber

Familie Otto

Rubbeldiekatz

Pradel

Herbermanner

Team Starlight

Die PMM Profis

2 Engel fir Luis

Team Wiusten

Austins Angels

Constantin Krliger
Olaf Kriiger
Maximilian Krtiger
Joshua Silas Winkler
Jens Hein-Winkler
Yannick Finn Winkler
Marius Molzahn
Jens Plickebaum
Moritz Grof3

Niklas Rittershat
Jan Rittershaus
Paul Rittershaus
Jan-Luca Kottenhahn
Jan Kottenhahn
Laura Kottenhahn
Robbie Wiebel
Frank Meier

Emma Kasimorirozc
Mia Manno

Roland Manno

Lola Manno

Luise Reisinger
Stefan Reisinger
Theo Reisinger
Emilie Otto

Eike Otto

Valentin Otto

Matti Bachmann
Silvester Bachmann
Andrea Bachmann
Greta Pradel

Frank Pradel

Henri Pradel

Greta Herbermann
Jochen Herbermann
Nils Herberman
Emmy Koéssler

Till Kssler

Selma Kossler
Pauline Wilde

Maria Kennedy

Dr. Marcus Kennedy
Lene Wachler
Verena Wachler
Luis Wachler
Stephan Wusten
Silas Wisten

Sina Wisten

Anne Carter

Austin Carter
Evaelle Carter

0:16:44S74

0:17:11S74

0:17:34S74

0:19:05S74

0:19:12S74

0:19:21S74

0:19:32S74

0:20:00S74

0:20:14S74

0:20:16S74

0:20:17S74

0:20:33S74

0:20:41S74

0:20:44S74

0:20:46S74

0:21:07S74

0:21:59S74

timing & results: Frielingsdorf - Datenservice tght/www.frielingsdorf-datenservice.

11

219

820

9 14

10 11

1125

13 91

147

1561

284

2154

2257

239

276

3739

0:02:51]

0:03:52

0:02:5¢

0:03:2¢

0:03:5:

0:03:4¢

0:03:4:

0:03:5¢

0:05:17

0:03:27

0:04:4:

0:05:0¢

0:04:3¢

0:04:3¢

0:03:3¢

0:03:2¢

0:04:1¢

3

14

18

11

24

10

30

17

33

29

48

0:09:4:

0:09:3(

0:10:3%

0:10:4¢

0:10:3(

0:11:0¢

0:10:2¢

0:10:2¢

0:10:0:

0:11:2¢

0:10:1¢

0:10:4¢

0:10:0¢

0:10:1¢

0:11:3¢

0:11:2¢

0:12:3¢

gedruckt 02.09.2017 17:45:10

1

10

15

23

14

16

29

12

18

21

13

43

0:12:3: 7 0:04:11

0:13:2¢

2 0:03:4¢

0:13:3¢

3 0:03:5¢

0:14:17 25

0:04:47

0:14:2: 27

0:04:4¢

0:14:5¢ 11

0:04:27

0:14:12 53 0:05:2(

0:14:2: 68

0:05:3i

0:15:2C 32

0:04:5¢

0:14:5: 56

0:05:27

0:14:57 54

0:05:2(

0:15:5¢ 15 0:04:3¢

0:14:4¢ 87

0:05:5¢

0:14:5¢ 73

0:05:4¢

0:15:17 63

0:05:2¢

0:14:51 97

0:06:1¢

0:16:5C 45 0:05:0¢
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Stadtwerke Dusseldorf Triathlon am 2. September 20z
Familien Staffeltriathlon 150m - 5km - 1knr

<75 Jahre

Plat:

Nr.

Staffe

Name Vornam

Endzei

AK Pl AKPI. £

Schwim

Pl. R Rac

Pl.n.F nach Ra

Ergebnisliste

Pl. L Laufer

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

643

691

671

704

625

705

706

674

650

698

699

636

696

608

709

689

669

VfL Hinsbeck

Ljubljana

die Turboschnecken

Wiggies

Familie RuRler

Coudurier

Ellimax & Co

Team J-J-J-J

LuBeAu

Die drei Fragezeichen

Fellmer

Niegel Allure

Schoko Grossies

Die Essers

Klahn

Jalika-Madels

Die Koldis

Dominik Douteil
Levi Douteil

Thea Douteil

Mila Kirchhof
Julian Kirchhof
Ulrike Bell-Kirchhof
Merle Gassner
Mario Gassner
Meike Gassner
Frank Wiegand
Ferdinand Wiegand
Joscha Wiegand
Nina RuBle
Sebastian Rul3ler
Alexander Ruf3ler
Laurent Coudurier

Luca Joanny Coudurier

Timo André Coudurier
Alexander Zschocke
Maxim Zschocke
Elliot Zschocke

Jule Wriggers

Jutta Burmeister
Jesse Wriggers
Andreas Kosse

Ben Henry Kosse
Luis Johan Kosse
Annika Quattelbaum
Udo Quattelbaum
Robin Quattelbaum
Clara Fellmer

Julius Fellmer

Peter Fellmer
Christian Niegel
Julie Niegel

Nicolas Niege
Antonia Grof3

Jan GroR3

Felicia GroR3
Michael ERer

David ERer

Linda ERer

Andrej Klahn

Elia Klahn

Emilia Klahn

Lisa Hanning

Katja Hanning

Jana Katharina Hanning

Jesper Koldehoff
Ingrid Koldehoff
Silja Koldehoff

0:22:01S74

0:22:07S74

0:22:15S74

0:22:26S74

0:22:38574

0:22:49S74

0:22:53S74

0:23:01S74

0:23:12S74

0:23:15S74

0:23:15S74

0:23:32S74

0:23:48S74

0:24:02S74

0:24:07S74

0:24:10S74

0:24:24S74

timing & results: Frielingsdorf - Datenservice tght/www.frielingsdorf-datenservice.

38 43

40 49

4322

4626

49 28

5041

5247

5630

5967

6090

0:04:1¢

0:04:31

0:03:5¢

0:03:5¢

0:04:01

0:04:17

0:04:2:

0:04:0¢

0:04:4¢

0:05:1¢

61103 0:05:5(

6487

6779

6971

72 10

7382

7458

0:05:11

0:04:5¢

0:04:51

0:03:3¢

0:05:0¢

0:04:3¢

49

45

55

62

50

61

57

65

70

40

58

47

54

7

78

66

69

gedruckt 02.09.2017 17:45:10

0:12:4(

0:12:2:

0:12:5¢

0:13:3¢

0:12:4(

0:13:3!

0:13:1:

0:13:4:

0:14:0(

0:12:0!

0:13:1¢

0:12:3(

0:12:5¢

0:14:23

0:14:3(

0:13:4%

0:13:57

46

45

44

53

38

56

52

55

69

50

74

54

60

76

63

71

67

0:16:5¢

36 0:05:02

0:16:5¢ 47 0:05:1:

0:16:57 60 0:05:2¢

0:17:3¢ 28 0:04:4¢

0:16:41 88 0:05:5¢

0:17:4¢ 35 0:05:0(

0:17:3¢ 50 0:05:1¢

0:17:47 49 0:05:1¢

0:18:4f 10 0:04:2¢

0:17:17 90 0:05:5%

0:19:0¢ 6

0:04:1(

0:17:42 80 0:05:5(

0:17:5¢ 85 0:05:5¢

0:19:1¢ 21 0:04:4:

0:18:1C 89 0:05:5]

0:18:52 52 0:05:1¢

0:18:3¢ 76 0:05:4¢
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Stadtwerke Dusseldorf Triathlon am 2. September 20z
Familien Staffeltriathlon 150m - 5km - 1knr

<75 Jahre

Plat:

Nr.

Staffe

Name Vornam

Endzei

AK Pl AKPI. £

Schwim

Pl. R Rac

Pl.n.F nach Ra

Ergebnisliste

Pl. L Laufer

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

672

634

690

722

652

651

708

727

611

612

655

701

638

645

614

647

620

Kordelmarcial

Team Groot

Die flinken

Eichhérnchen

Gelbe Mitze

Die starken Drei

Mischki-Huhner

Die Flitzer

Familienbande

Sinning Boys

Rhein Power

Die rasenden Hasen

Filip Marcial

Nikolas Angelos Kordelz

Lambros Kordelas
Carina Quirmbach
Jonas Quirmbach
Judith Quirmbach
Sarah Oletti

Merle Oletti

Liane Oletti
Marlene Marlene
Nika

Joeg

Elisabeth Orlow-Kock
Johanna Kock
Katharina Kock
Peter Mischke
Philipp Mischke
Silja Mischke

Erik

Jule

Lars

Renee Renee
Bahar

Thomas

Martin Sinning
Jeremy Sinning
Neal Sinnin
Roger Schneider
Tulio Falzarano
Ruben Falzarano
Biliana Hristozova
Nikolay lanakie'
Katerina Semerdjieva

Die Ronaldo-Elsa EnteRaul Enters

Holland

Floffifee

Die Moerser

Piranhas

Da Maniacs

Nele Enter

Emma Enters
Sabine Hollands
Philipp Hollands
Julia Hollands
Florian Kriependorf
Ferdinand Kriependorf
Filippa Kriependorf
Andreas Pianowski
Silas Pianowski
Lara Pianowski
Jane Mccullim
joseph mccullir
john mccullin
Christoph Damanik
Phoebe Damanik
Jasper Damanik

0:24:37S74

0:25:15S74

0:25:19S574

0:25:52S74

0:25:53S574

0:26:03S74

0:26:34S74

0:26:57S74

0:27:07S74

0:27:30S74

0:27:53S74

0:27:54S74

0:27:58S74

0:29:19S74

0:29:25S574

0:30:10S74

0:31:15S74

timing & results: Frielingsdorf - Datenservice tght/www.frielingsdorf-datenservice.

76 86 0:05:11

7921 0:03:5¢

8069 0:04:4¢

83105 0:05:51

8452 0:04:3¢

8717 0:03:4¢

89 0 0:00:0C

938 0:05:2¢

95 64 0:04:4:

9776 0:04:5¢

9994 0:05:21

1011 0:06:41

10109 0:06:0¢

10568 0:04:4¢

1062 0:04:4:

107101 0:05:3¢

1090 0:04:41

81

84

87

79

90

93

86

91

97

52

85

104

103

101

107

gedruckt 02.09.2017 17:45:10

0:14:5¢

0:15:31

0:15:52

0:14:4:

0:16:0¢

0:16:2(

0:00:0(¢

0:15:3¢

0:16:0¢

0:17:4¢

0:00:0(¢

0:12:5:2

0:15:3¢

0:18:4:

0:18:41

0:18:31

0:20:4¢

81

78

86

84

85

82

89

87

98

79

94

102

101

103

106

0:20:0¢ 12 0:04:3(

0:19:2¢

78 0:05:4¢

0:20:3¢

17 0:04:4(

0:20:3¢

51 0:05:1%

0:20:3¢

48 0:05:1¢

0:20:1(

84 0:05:52

0:00:0(¢

0 0:00:0C

0:21:0¢

86 0:05:5¢

0:20:4¢

100 0:06:17

0:22:3¢

29 0:04:5(

0:00:0(¢

0 0:00:0(

0:19:3¢

1090:08:21

0:21:41

99 0:06:1¢

0:23:2¢

81 0:05:51

0:23:2¢

92 0:06:0(

0:24:0%

93 0:06:0:

0:25:2¢ 79 0:05:4¢
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Stadtwerke Dusseldorf Triathlon am 2. September 20z Ergebnisliste
Familien Staffeltriathlon 150m - 5km - 1knr

<75 Jahre

Plat: Nr. Staffe Name Vornam Endzei AK Pl AKPlL. & Schwim Pl R Rac Pl.n.F nach Ra Pl. L Laufer

52 688 Die fitten Fritten Henry Niendorf 0:31:55S74 11008 0:06:0¢ 106 0:20:2¢ 107 0:26:3! 55 0:05:27
Jana Sohn
Dennis Sohn

53 640 The Incredibles Pablo Brito 0:37:32S74 11124 0:03:5¢ 108 0:24:5: 108 0:28:5! 1100:08:41
Carlota
Lucas Brito

54 648 Turbo Thomas Johannes Thomas 0:37:49S74 1123 0:03:5¢ 109 0:27:47 109 0:31:3¢ 94 0:06:0¢
Ben Thomas
Neal Thoma

55 606 Miauris Michael Dierich 0:41:20S74 11332 0:04:0¢ 110 0:30:41 110 0:34:4¢ 1040:06:3:

Aurelius Dierich
Isabel Dierich

timing & results: Frielingsdorf - Datenservice ttht/'www.frielingsdorf-datenservice. gedruckt 02.09.2017 17:45:10 Seite 6



Stadtwerke Dusseldorf Triathlon am 2. September 20z
Familien Staffeltriathlon 150m - 5km - 1knr

75-100

Plat:

Nr.

Staffe

Name Vornam

Endzei

AK Pl AKPI. £

Schwim

PI.

R Rac

Pl.n.F nach Ra

Ergebnisliste

Pl. L Laufer

1

10

11

12

13

14

15

16

17

719

680

624

637

656

662

723

714

646

619

633

658

630

649

729

676

681

Die Hanels

Grafenberger Ironmen

Die neue

Krachmacherstralle

Die Urdenbacher

Christoph Hénel
Felix Hanel
Roland Hénel
Aaron Vauth
Robin Vauth
Leander Vauth
Katinka Hornke
Nico Hornke
Timo Hoérnke
Anke Murmann
Oliver Meyer
Simon Murmann

Pommes-Racing-TeamCarola Reisse

Wolke 3

Fette Holzschuhe

199mal3

Die Wagners

Kay Reisse

Jasmin Reisse
Laura Orthmann
Guenther Cremerius
Marie Cremerius
Frank Frank

Carl

Frieda

Johanna Stiihrenberg
Jan Wucherpfennig
Samuel Stiihrenberg
Michael Wagner
Vera Wagner
Matilda Wagner

Die drei Eichhérnchen Judith Lezaun

Die Mukkimans

Axarquian Team

Die Baumberger

Hans-Georg Jentsch
Conrad Lezaun
Tanja Podolski

Jens Presche

Nele Podols}k

Maria Angeles Martin

0:18:04S75

0:18:51S75

0:20:00S75

0:20:28S75

0:20:30S75

0:20:31S75

0:20:50S75

0:21:21S75

0:21:21S75

0:21:34S75

0:22:14S75

0:22:18S75

Jose Abel Cabezas Jimenez

Martina Sofia Cabezas Martin

Anja Kamperdick
Lars Kamperdick
Mischa Dings

Gigi und die Geleerten Holscher Maren

Bilker Absteiger

ButziTrias

Robin-Meli-Andre

Ralph Holscher
Greta Holscher
Eva Eva
Angelika
Christoph
Henriette Butzer
Gisela Butzer
Peter Butzer
Robin Melodia
Andre Schuster
Melanie Schuster

0:22:23S75

0:22:27S75

0:22:38S75

0:22:55S75

0:23:00S75
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Stadtwerke Dusseldorf Triathlon am 2. September 20z Ergebnisliste
Familien Staffeltriathlon 150m - 5km - 1knr

75-100

Plat: Nr. Staffe Name Vornam Endzei AK Pl AKPlL. & Schwim Pl R Rac Pl.n.F nach Ra Pl. L Laufer

18 711 Die Lambos Eva Lambertz 0:23:06S75 5785 0:05:07 67 0:13:5: 73 0:18:5¢ 5 0:04:07
Konrad Lambertz
Christian Lambertz

19 657 Die flotten Flohrs Janette Mladenov-Flohr 0:23:11S75 5&4 0:04:5¢ 68 0:13:5: 70 0:18:4% 9 0:04:2¢
Ben Flohr
Bastian Flohr

20 686 Minze Alexa Beketow 0:23:40S75 6512 0:03:4: 74 0:14:07 57 0:17:51 77 0:05:4¢
Eugen Beketow
Natali Beketov

21 679 Kookitos Sophia Kooke 0:24:33S75 7580 0:05:01 35 0:11:4: 40 0:16:4: 1080:07:4¢
Guido Kooke
Mercedes

22 644 Die Bormanns sind los Max Bormann 0:25:08S75 7833 0:04:0¢ 80 0:14:4¢ 72 0:18:5: 98 0:06:1f

Nadine Borman
Moritz Bormann

23 631 The Marshmallows  Tanja Grapperhaus 0:25:55S75 830 0:04:1¢ 94 0:16:5¢ 92  0:21:17 22 0:04:4
Sophie Marshall
Chris Marshall

24 695 lauterwecker Lena Wecker 0:26:09S75 8881 0:05:0¢ 89 0:16:0¢ 91 0:21:07 37 0:05:0:
Gero Wecker
Ansgar Wecker

25 721 Diallo Family Soumbe Chida 0:26:40S75 9127 0:04:01 95 0:17:1¢ 93 0:21:17 59 0:05:2¢
Omar Chida
Luciene Chida

26 682 Blopda Blanca Opelt 0:26:45S75 92107 0:05:5¢ 82 0:15:0¢ 90 0:21:0¢ 70 0:05:4(
Horst Niemann
David Opelt

27 642 The Birds Sabine Schmalzried-Ptak 0:27:00S75 9¥02 0:05:42 92 0:16:17 95 0:21:5¢ 42 0:05:0¢
Ernest Ptak
Dominik Ptak

28 626 Ibericos Cruz Paulo 0:27:47S75 9866 0:04:4¢ 96 0:17:3: 97 0:22:17 64 0:05:3(
Cruz Marina
Delgado Estrella

29 710 Thogmartin llka Thogmartin 0:28:50S75 103100 0:05:3¢ 102 0:18:3: 104 0:24:0¢ 19 0:04:4:
Kate Thogmartin
David Thogmartin

30 728 Adam Catejon Inés Inés 0:28:55S75 10465 0:04:4¢ 99 0:18:0! 99  0:22:4f 95 0:06:1(
Patricia
Meia
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